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Medale i odznaczenia za  
wieloletnie pożycie małżeńskie
Pięknym zwieńczeniem roku 2010 była uroczystość 
wręczenie  medali  i  odznaczeń  za  wieloletnie 
pożycie  małżeńskie.  Spotkanie  par  obchodzących 
tak piękny jubileusz z władzami gminy odbyło się 
w kartuskiej restauracji „Pod Orłem".

Gościem uroczystości był ks. dziekan Piotr Krupiń-
ski.  W imieniu  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Pol-
skiej Bronisława Komorowskiego, burmistrz Kartuz 
Mirosława Lehman wręczyła odznaczenia 48 parom 
małżeńskim.  Oprócz  odznaczeń  uhonorowani 
otrzymali prezenty oraz kwiaty.

Wśród odznaczonych znaleźli się: Bronisława i Klemens Arendt z Koloni, Wanda i Jan 
Andraka z Kartuz, Bogumiła i Zbigniew Biernat z Sitna, Helena i Feliks Bojanowscy z Dzierżąż-
na,  Maria  i  Gerard  Bulczak  z Mirachowa,  Christel  i  Stanisław  Cyra  z  Kartuz,  Stefania 
i Franciszek Dawidowscy z Kartuz, Zofia i Józef Garscy z Prokowa, Eleonora i Józef Fox z Kar-

tuz, Regina i Leon Kitowscy 
ze Smętowa Chmieleńskiego, 
Irena  i  Jan  Kleba  z  Kartuz, 
Helena i Paweł Konkel z Kar-
tuz,  Agnieszka  i  Stanisław 
Koszniccy  z  Kartuz,  Alicja i 
Stefan Kreft z Kartuz, Jadwi-
ga i Jan Landowscy z Kalisk, 
Agnieszka i Stanisław Langa 
z  Kiełpina,  Janina  i  Hubert 
Lorkowscy  z  Kartuz,  Ewa 
i Zbigniew  Łobodzińscy  z 
Borowa,  Maria  i  Stanisław 
Machola z Kiełpina, Halina i 
Władysław
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   Drodzy Mieszkańcy!
Na  kartuskim  Rynku 
podczas niezwykłej nocy 
pełnej radości i uśmiechu 
wspólnie  pożegnaliśmy 
rok 2010, a jednocześnie 
przywitaliśmy z wielkimi 
nadziejami  nowy  2011 
rok.  Wśród  wspaniałej 
zabawy  myślami  wra-
caliśmy  do  wydarzeń 
roku  2010,  który 

obfitował  w  wiele  cennych  inicjatyw 
wzbogacających  naszą  lokalną  społeczność,  a 
jednocześnie  snuliśmy  plany  związane  z 
przyszłością. W nowy rok 2011 wkroczyliśmy z 
nowym budżetem,  który zapewne pozwoli  nam 
na dalszy zrównoważony rozwój i wzmacnianie 
znaczenia  Gminy  Kartuzy  wśród  samorządów 
województwa  pomorskiego.  Przed  nami  wiele 
wyzwań  związanych  z  unowocześnianiem 
kartuskiej  oświaty,  rozwojem  turystyki, 
upowszechnianiem kultury i  sportu oraz działa-
niami inwestycyjnymi. Mamy nadzieję, że nasze 
plany spełnią Państwa oczekiwania przyczyniając 
się do stworzenia z Gminy Kartuzy miejsca przy-
jaznego mieszkańcom i odwiedzającym nas go-
ściom. Zapraszając do lektury naszego samorzą-
dowego pisma pragnę jeszcze raz złożyć Państwu 
życzenia wszelkiej pomyślności w życiu zawodo-
wym i osobistym w nowym 2011 roku.

Z pozdrowieniami
               Mirosława Lehman – Burmistrz Kartuz

Gratulacje od Przew odniczącego Rady Miejskiej w  Kartuzach

Ryszard Duszyński, ks. Kanonik Dziekan Piotr Krupiński 
i Mirosław a Lehm an
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Malinowscy  z  Kartuz,  Elżbieta  i 
Józef  Magulscy  z  Brodnicy  Gór-
nej, Teresa i Albin Miłosz z Kieł-
pina, Eugenia i Józef Miszczuk z 
Dzierżążna, Krystyna i Józef Mo-
rawscy  z  Kartuz,  Maria  i Józef 
Okrój  z  Borowa,  Irena  i  Marian 
Olejnik  z  Kartuz,  Gertruda  i 
Edmund Petta z Kartuz, Jadwiga i 
Leon  Plichta  z  Grzybna,  Irena  i 
Edmund Plichta z Kartuz, Eugenia 
i  Leonard Potrykus z Kartuz,  Ja-
dwiga i Władysław Reuter z Kar-
tuz, Elżbieta i Franciszek Reuter z 
Nowej Huty, Zofia i Klemens 
Rychert z Kiełpina, Urszula i Alfons Skorowscy z Kartuz, Jadwiga i Stanisław Socha z Kartuz,  
Gabriela  i  Antoni  Stankowscy  z  Kartuz,  Ludmiła  i  Jan  Stasiak  z  Kartuz,  Barbara  i  Brunon 

Stromscy  z  Prokowa,  Stefania 
i  Stanisław Stubińscy z Kartuz, Stefania 
i Wincenty Śmiłowscy z Kartuz, Maria  
i   Kazimierz Tatarzyccy z Kartuz, Anna 
i Stanisław  Walkusz  z  Mirachowa, 
Benedykta  i  Stanisław  Walkusz 
z  Kartuz,  Weronika  i  Stanisław  Wa-
narscy  z  Grzybna,  Aniela  i  Alfons 
Ustowscy  z  Kartuz,  Agnieszka  i  Józef 
Stefańscy  z  Kartuz,  Helena  i  Robert 
Mielewczyk z  Brodnicy  Górnej,  Maria 
i  Wacław Formela z Kiełpina.
Wszystkim  dostojnym  Jubilatom 

życzymy zdrowia i wszelkiej pomyślności na dalsze lata wspólnego życia.
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Wzruszenie i duma tow arzyszyły w szystkim

Dla w ielu par to bardzo podniosła chw ila

Foto: Cezary Czaja
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Kartuski sylwester 2010/2011

Jak co roku mieszkańcy Kartuz spotkali się na 
kartuskim Rynku  by  wspólnie  pożegnać  stary 
i  przywitać  Nowy  Rok.  Z  zaproszenia 
burmistrz  Kartuz  Mirosławy  Lehman 
skorzystały  tłumy  mieszkańców,  którzy 
szczelnie  wypełnili  centralne miejsce  imprezy. 
Chociaż  noc  była  mroźna  to  nikomu  to  nie 
przeszkadzało,  gdyż  wszystkich  rozgrzały 
taneczne  rytmy  słonecznego  reggae  w  wyko-
naniu rodzimego artysty - RAS LUTY. 
Nowy  Rok  przywitano  punktualnie  wspólnie 
odliczając upływający do północy czas. Potem 
były  huczne  i  kolorowe  fajerwerki,  wzajemne 
życzenia  oraz  zabawa  przy  tanecznej  muzyce 
zespołu JORRGUS, który bawił zgromadzonych 
na ryku mieszkańców Kartuz ponad godzinę. 
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Ras Luta i słoneczne reggae

Zespół JORRGUS zapew nił dobrą zabaw ę po północy

Wspólne odliczanie i oczekiw anie nadejścia Now ego Roku
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By ł s z ampan, pok az  s z tuc z ny c h ogni,  ws pólne ż y c z enia i dobra z abawa



BUDŻET GMINY 2011 GONIEC KARTUSKI

Budżet Gminy Kartuzy na rok 2011
przyjęty Uchwałą Rady Miejskiej w Kartuzach w dniu 22.12.2010r.

Wydatki inwestycyjne:   23.449.309 zł
tj. 22,7 % wydatków z budżetu gminy
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Pozostałe wydatki (2,87%)
Drogi  (20,94%) 

Gospodarka 
mieszkaniowa (18,22%) 

Ochotnicza Straż Pożarna (1,47%) 
Inwestycje oświatowe (1,71%)

Kanalizacja 
saniatarna (54,79%)

Dochody
89 753 841 zł

Wydatki
103 259 405 zł
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Wydatki 
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Oświata, wychowanie, edukacyjna 
opieka wychowawcza (34,65%)

Pomoc społeczna (18,53%)

Gospodarka Komunalna
i Ochrona Środowiska
(18,53%)

Bezpieczeństwo 
Publiczne 
i ochrona p.poż 
(0,98%)

Administracja Publiczna
(6,41%)

Gospodarka Mieszkaniowa
(4,81%)

Drogi (7,79%)

Kultura (1,90%)

Sport (0,98%)

Obsługa długu publicznego 
(2,91%)

Pozostałe wydatki (5,01%)
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Kartuska Akademia Sztuki zaprasza!
Galeria Refektarz we współ-

pracy  z  Miejską  i  Powiatową Bi-
blioteką  Publiczną  zapraszają 
wszystkich  mieszkańców  gminy 
Kartuzy na wykłady organizowane 
w  ramach  Kartuskiej  Akademii 
Sztuki. Kartuska Akademia Sztuki 
jest  projektem  zainicjowanym 
przez dyrektor Galerii Refektarz dr 
Zofię  Watrak,  która  postanowiła 
rozszerzyć formułę pracy galerii o 
aspekt  przekazywania  mieszkań-
com  Gminy  Kartuzy  wiedzy  o 
sztuce.  Wykłady,  które  odbywają 
się  w  ramach  akademii  mają  po-
zwolić na głębsze i bardziej świadome doświadczanie piękna i niezwykłości sztuki.
Poznawanie tajników sztuki będzie odbywało się podczas cyklicznych spotkań w sali czytelni 
Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej.  kartuskiej Galerii Refektarz. 

Wykłady poprowadzi dr Zofia Watrak – Dyrektor Galerii REFEKTARZ w Kartuzach. 

Podsumowanie pracy strażaków – II miejsce w powiecie !
Tegoroczna  uroczystość  podsumowująca  prace  strażaków  i  druhów  z  terenu  powiatu 

kartuskiego w mijającym 2010 roku, odbyła się w Zdunowicach w "Chacie Baryły". Wzięli w 
niej udział oprócz strażaków również przedstawiciele władz z wojewodą pomorskim Romanem 
Zaborowskim  na  czele,  poseł  Stanisław  Lamczyk,  starosta  kartuski  Janina  Kwiecień, 
burmistrzowie  i  wójtowe  powiatu  m.in.  burmistrz  Kartuz  Mirosława  Lehman.  Gospodarzem 
spotkania  był  komendant  powiatowy  PSP  Edmund  Kwidziński.  Na  spotkaniu  nie  zabrakło 
zastępcy pomorskiego komendanta straży pożarnej Waldemara Miłejko.

Podczas spotkania oceniono gotowość bojową oraz posiadany sprzęt,  jaki bierze udział 
w  akcjach straży pożarnej na terenie naszego powiatu. Za najlepiej wyposażoną i przygotowaną 

do akcji uznano OSP z  Sierako-
wice, która uzyskała maksymal-
ną ocenę – 5.5 pkt. II miejsce za-
jęły jednostki OSP z gminy Kar-
tuzy. Za aktywność w straży po-
żarnej  nagrodę  otrzymał  m.in. 
nasz  reprezentant  –  dh  Jan  Ci-
chosz – prezes Zarządu Główne-
go OSP Kartuzy. Burmistrz Mi-
rosława Lehman odebrała  pięk-
ny puchar, który jest nagrodą za 
wysoką dbałość o  gotowość bo-
jową  jednostek  OSP na  terenie 
gminy.
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PROGRAM  KARTUSKIEJ AKADEMII SZTUKI

I.  Dwa teatry jeden los:
  1.   Świat według Józefa  Szajny 
       ( 14.02.2011r., godz. 16.00 )
  2.   Mariana Kołodzieja portret własny 
        ( 21.02.2011r., godz. 16.00)

II. Wizerunek człowieka w sztuce:
  1.   Portret w rzeźbie (14.03.2011r., godz. 16.00)
  2.   Portret w malarstwie ( 21.03.2011r., godz. 16.00)

Puchar od strażaków  za w ysoką dbałość 
o gotow ość bojow ą jednostek 
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W Kiełpinie trwa budowa budynku komunalnego
Dnia  28  grudnia  miało  miejsce 

przekazanie placu budowy pod wykonanie 
mieszkalnego  budynku  wielorodzinnego 
w  Kiełpinie.  Przedmiotem  realizowanej 
inwestycji  jest  budowa  budynku  z  nie-
zbędna infrastrukturą techniczną. Do   bu-
dynku doprowadzona będzie droga dojaz-
dowa, wykonane dojścia oraz miejsca po-
stojowe do parkowania samochodów oso-
bowych. Gabaryty, forma budynku i detale 
architektoniczne nawiązują do architektu-
ry, która istnieje w  otoczeniu nowo budo-
wanego budynku.

Prace  budowlane  rozpoczęto 
w  styczniu, a zakończenie budowy plano-
wane jest  na wrzesień 2011 roku. Nowy 
budynek  komunalny  będzie  posiadał  16 
mieszkań  o  nieznacznym  zróżnicowaniu 
powierzchni.

Mamy  nadzieję,  że  oddanie  do 
użytku  mieszkań  w  nowym  budynku 
pozwoli  na  zmniejszenie  listy 
oczekujących  na  mieszkanie  komunalne 
w Gminie Kartuzy.

„Bóg się rodzi” w mirachowskim kościele
16  stycznia  w  kościele 

parafialnym  p.w.  św.  Jana 
Chrzciciela w Mirachowie odbyła 
się  uroczysta  msza  święta  oraz 
koncert  kolęd  p.n.  "Bóg  się  ro-
dzi".  Organizatorami  przedsię-
wzięcia  była  Burmistrz  Gminy 
Kartuzy Mirosława Lehman oraz 
ksiądz  Bogdan  Myszk.  Kolędy 
zaprezentował Chór Towarzystwa 
Śpiewaczego  im.  K.  Szyma-
nowskiego  pod  dyrekcją  Józefy 
Siudaczyńskiej  –  Babicz.  Chó-
rowi  akompaniamentowała  Jani-
na Matusiewicz oraz towarzyszył 

występ  solistów Alicji Rumianowskiej - sopran oraz Floriana Skulskiego – baryton.
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Plac budow y w  Kiełpinie

Kościół w  Mirachow ie tłum nie się w ypełnił
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Konkurs ofert rozstrzygnięty - dotacje celowe na rok 2011
ZESTAWIENIE  ZŁOŻONYCH  OFERT  NA  ROK  2011
oraz wysokość przyznanej dotacji na realizację zadań publicznych

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 
i tradycji
a/ organizacja imprez kulturalnych na terenie gminy, mających 
na  celu  upowszechnianie  kultury  i  podtrzymywanie  tradycji 
regionu,

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Wsi i 
Wspierania Kultury 
„KIEŁPIE”

„Święto Jagody”

5.500,00

Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju 
Sołectwa Kolonia

Najkrótsza noc w najdłuższej wsi 
- 2011 1.500,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki

VI Festyn rodzinny – wydarzenie 
kulturalne i środowiskowe 1.500,00

Stowarzyszenie 
Kulturalno
 -  Artystyczne 
„Perspektywa”

Kartuzy Reggae Hip – Hop 
Festiwal

1.500,00

Kartuskie Centrum 
CARITAS

Boże Narodzenie na Kaszubach
500,00

Zrzeszenie 
Kaszubsko – 
Pomorskie Zarząd 
Główny

Konkurs plastyczny „Moje 
Kaszuby”

500,00

Stowarzyszenie 
„Nasza przyszłość – 
Brodnica Górna

Gwiżdże w Brodnicy Górnej
500,00

Zrzeszenie 
Kaszubsko – 
Pomorskie Zarząd 
Główny

X Konkurs Wiedzy o Kaszubach

nie udziela się dotacji

Zrzeszenie 
Kaszubsko – 
Pomorskie Zarząd 
Główny

Majówka Kaszubska

nie udziela się dotacji

c/ prezentacja dorobku artystów działających na terenie gminy w 
zakresie  muzyki,  śpiewu  i  tańca  kaszubskiego  w  kraju  i  za 
granicą,

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

RZPiT „Kaszuby” z 
Kartuz

Mieszkańcy Gminy Kartuzy 
kultywują i promują nasze 
największe dziedzictwo – 
kaszubską muzykę, śpiew i taniec 
poprzez prezentację artystyczną 
dorobku RZPiT Kaszuby z Kartuz

7.000,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

Zespół Krôsniãta – 
ambasadorem Gminy 
Kartuzy w mieście 
partnerskim Duderstadt

1.500,00

działalność na rzecz mniejszości narodowych i 
etnicznych oraz języka regionalnego
a/ organizacja konkursów, przeglądów, festiwali mających na 
celu zachowanie języka kaszubskiego,

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

RZPiT „Kaszuby” z 
Kartuz

Jubileusz 65-lecia RZPiT Kaszuby 
z Kartuz – przegląd dorobku 
artystycznego Kaszub

5.000,00

Zrzeszenie 
Kaszubsko – 
Pomorskie Zarząd 
Główny

VIII Przegląd Piosenki 
Kaszubskiej

1.000,00

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Zrzeszenie 
Kaszubsko – 
Pomorskie Zarząd 
Główny

Konkurs recytatorski literatury 
kaszubskiej „Rodnô Mòwa”

1.000,00

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
a/ podejmowanie działań mających na celu aktywizację osób w 
wieku emerytalnym,

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Kartuskie Centrum 
Caritas

Jak dobrze żyć zdrowo
2.000,00

Polski Związek 
Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów

Aktywizacja emerytów i rencistów 
mieszkańców gminy do 
upowszechniania krajoznawstwa 

3.000,00

turystyka i krajoznawstwo
a/ podejmowanie działań mających na celu ożywienie i promocję 
miejsc atrakcyjnych turystycznie na terenie gminy

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Polski Związek 
Niewidomych 
o/Pomorski

Odkrywamy piękno Kartuskiej 
ziemi – kaszubski Park miniatur 
Strysza Buda, Leśniczówka 
Mirachowo

1.500,00

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu
a/ popularyzacja zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży 
poprzez tworzenie warunków do uprawiania gier zespołowych 
na terenie gminy

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

GKS Cartusia 1923 
Kartuzy

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu wśród dzieci i młodzieży 
poprzez organizację szkolenia 
i współzawodnictwo w 
dyscyplinach piłka nożna 
chłopców

295.000,00

GKS Cartusia 
Kartuzy

Upowszechnianie kultury fizycznej
 i sportu wśród dzieci i młodzieży 
poprzez organizację szkolenia
 i współzawodnictwo w 
dyscyplinach piłka ręczna

35.000,00

KS AMATOR Kiełpino Gram w piłkę, żyję zdrowo 28.500,00

UKS TROPS Kartuzy Gry zespołowe formą spędzania 
wolnego czasu przez dzieci i 
młodzież

10.000,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

Szkółka piłkarska dla uczniów 
szkół podstawowych 2.500,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

Gry zespołowe szansą dla 
najmłodszych nie udziela się dotacji

b/ popularyzacja zdrowego stylu życia wśród mieszkańców 
gminy poprzez upowszechnianie uprawiania indywidualnych 
dyscyplin sportowych

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Gminny Klub 
Sportowy CARTUSIA 
Kartuzy

Upowszechnianie kultury fizycznej
 i sportu wśród dzieci i młodzieży 
poprzez organizację szkolenia
 i współzawodnictwo w 
indywidualnych dyscyplinach 

169.000,00
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ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

sportowych

Uczniowski Klub 
Żeglarski Lamelka 
Kartuzy

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie żeglarstwa 40.000,00

Uczniowski Klub 
Sportowy TROPS 
Kartuzy

Pływanie formą spędzania 
wolnego czasu przez dzieci i 
młodzież 23.000,00

Kartuski Klub 
Szachowy ORMUZD 
Kartuzy

Sport szachowy formą 
popularyzacji zdrowego stylu 
życia wśród dzieci 
i młodzieży z Gminy Kartuzy

5.000,00

Stowarzyszenie 
„Nasza przyszłość – 
Brodnica Górna'

Wiatr w żagle – szkolenie w 
zakresie żeglarstwa 3.000,00

Stowarzyszenie 
„Nasza przyszłość – 
Brodnica Górna'

Biegi Brodnickie
nie udziela się dotacji

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

Nordic Walking naturalną formą 
aktywności nie udziela się dotacji

Uczniowski Klub 
Sportowy Orzeł 
Kartuzy

X Indywidualne Mistrzostwa 
Kartuz 
w Tenisie Stołowym

nie udziela się dotacji

UKS Kaszubska 
Akademia Aikido

Poprawa aktywności 
mieszkańców Kartuz poprzez 
uprawianie nowatorskich form 
rekreacji ruchowej

nie udziela się dotacji

c/ upowszechnianie kultury fizycznej sportu na terenie gminy 
realizowane w szczególności poprzez organizowanie imprez o 
zasięgu lokalnym i ponadlokalnym, w tym dla osób 
niepełnosprawnych  

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

KSS Sokół Kartuzy Kartuska Halowa Liga Piłki Nożnej 
– XXI edycja – II runda 5.000,00

KSS Sokół Kartuzy Kartuska Halowa Liga Piłki Nożnej 
– XXII edycja – I runda 3.600,00

KSS Sokół Kartuzy Kartuska Amatorska Liga Piłki 
Siatkowej – IX edycja 3.500,00

Uczniowski Klub 
Sportowy TROPS 
Kartuzy

IV Ogólnopolskie Zawody 
Pływackie Kaszuby - Swim pod 
patronatem Burmistrza Gminy 
Kartuzy

3.500,00

Kartuski Klub 
Szachowy ORMUZD 
Kartuzy

Turniej Szachowy o Puchar 
Burmistrza Kartuz 2.300,00

Polski Związek 
Niewidomych 
o/Pomorski

Wycieczka rekreacyjno – 
krajoznawcza „Poznajemy 
Karkonosze”

2.000,00

UKS Mat Kartuzy XII Otwarty Turniej Szachowy „O 
Puchar Stolema” 1.800,00

Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi 
Pomieczyńska Huta

Turniej Ringo – Mistrzostwa 
Gminy Kartuzy w Pomieczyńskiej 
Hucie

1.700,00

UKS Gryf Kartuzy Międzyszkolna Liga UKS-ów w 
zapasach w stylu klasycznym 1.600,00

KSS Sokół Kartuzy IV Turniej Piłkarski o Puchar 
Burmistrza Kartuz 1.500,00

Polski Związek 
Emerytów Rencistów 
i Inwalidów o/Kartuzy

VII Regionalny Turniej Sportowo – 
Rekreacyjny Niepełnosprawnych 
w Pucku 

1.500,00

Kartuski Klub 
Szachowy ORMUZD 
Kartuzy

Grand Prix Kartuz w Szachach 
Błyskawicznych 1.000,00

KSS Sokół Kartuzy Oldboys Cup Kartuzy 2011 – IV 
Turniej Halowej Piłki Nożnej o 
Puchar Burmistrza Kartuz

1.000,00

UKS Mat Kartuzy XIII Otwarty Szachowy „Turniej 
Kopernikowski” 1.000,00

UKS Orzeł Kartuzy Otwarte Mistrzostwa Kartuz w 
Piłce Siatkowej Kobiet i Mężczyzn 
pod patronatem Burmistrza Gminy 
Kartuzy

1.000,00

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Stowarzyszenie 
Rozwoju Ziemi 
Mirachowskiej

Sport na wesoło
1.000,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

II Gminne Mistrzostwa Szkół 
Podstawowych w piłce nożnej 1.000,00

Stowarzyszenie 
„Nasza przyszłość” 
Brodnica Górna 

VII Turniej Uśmiechu
1.000,00

UKS Mat Kartuzy XIV Otwarty Turniej Szachowy 
„Siedmiu Gwiazd” 900,00

Uczniowski Klub 
Sportowy TROPS 
Kartuzy

XVII Turniej Piłki Ręcznej im. 
Krzysztofa Milewskiego młodz. 
rocz. '98

800,00

Uczniowski Klub 
Sportowy TROPS 
Kartuzy

XIV Turniej Piłki Ręcznej dzieci 
rocznik '99 o puchar Burmistrza 
Kartuz z okazji 88 rocznicy 
nadania praw miejskich Kartuzom

800,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

II Halowy Turniej Mikołajkowy dla 
klas II i młodszych szkół 
podstawowych o Puchar 
Burmistrza w piłce nożnej

800,00

Uczniowski Klub 
Sportowy TROPS 
Kartuzy

V Turniej Koszykówki Dziewcząt 
rocz. 99 im. Aliny Labudy 700,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

II Gminne Mistrzostwa dla klas III i 
młodszych szkół podstawowych o 
Puchar Burmistrza w piłce nożnej

nie udziela się dotacji 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

II Gminne Mistrzostwa dla klas IV 
i młodszych szkół podstawowych 
o Puchar Burmistrza w piłce 
nożnej

nie udziela się dotacji

Kartuski Klub 
Szachowy ORMUZD 
Kartuzy

Otwarte Mistrzostwa Kaszub w 
Szachach nie udziela się dotacji

Kartuskie Centrum 
Caritas Kartuzy

Uśmiechnij się – dzisiaj jest Dzień 
Dziecka nie udziela się dotacji

Polski Związek 
Emerytów Rencistów 
i Inwalidów o/Kartuzy

Stworzenie warunków do gier 
zespołowych w Gminie Kartuzy – 
Leśniczówka Mirachowo

nie udziela się dotacji

Bractwo Przygody 
Almanak 

Wiosenny Tułacz 2011 – Nocne 
marsze na orientację nie udziela się dotacji

d/ organizacja i uczestnictwo w wojewódzkich, ogólnopolskich i 
międzynarodowych imprezach sportowych

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

UKS GRYF Kartuzy Turnieje zapaśnicze 
sprawdzianem umiejętności 
młodych Kartuzjan

2.000,00

Kartuskie 
Stowarzyszenie 
Darta „Bulleye” 
Kartuzy

Udział kartuskiego 
stowarzyszenia Darta „Bulleye” w 
ogólnopolskich turniejach darta 
których organizatorem jest Polska 
Organizacja Darta

1.500,00

UKS GRYF Kartuzy V Turniej Piłki Siatkowej 
Dziewcząt
o Puchar Burmistrza Kartuz

700

KKSz Ormuzd 
Kartuzy

Rywalizacja szachistów na arenie 
ogólnopolskiej nie udziela się dotacji

UKS GRYF Kartuzy Udział drużyny piłki siatkowej 
dziewcząt UKS Gryf Kartuzy w 
rozgrywkach Powiatowej 
Gimnazjalnej Lidze Piłki Siatkowej 
Dziewcząt

nie udziela się dotacji

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym
a/ organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z 
terenu gminy z realizacją programu profilaktycznego, 
opiekuńczo – wychowawczego i socjoterapeutycznego poza 
miejscem zamieszkania

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Kartuskie Centrum Wakacje z Bogiem 10.000,00
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ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

CARITAS Kartuzy

Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi 
Pomieczyńska Huta

Organizujemy wypoczynek letni 
dzieciom i młodzieży z rodzin 
zagrożonych

4.000,00

UKS MAT Kartuzy Obóz wypoczynkowy w Wielu nie udziela się dotacji

b/ organizacja półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży z terenu 
gminy w miejscu zamieszkania

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Kartuskie Centrum 
CARITAS
Kartuzy

Wakacje z Caritasem – półkolonie 
letnie

4.000,00

c/ organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży z terenu gminy z 
realizacją programu profilaktycznego, opiekuńczo – 
wychowawczego i socjoterapeutycznego w miejscu 
zamieszkania

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Kartuskie Centrum 
CARITAS Kartuzy

Rodzice zawsze możecie na nas 
liczyć

22.000,00

Stowarzyszenie 
„Nasza przyszłość – 
Brodnica Górna”

Zabawa w teatr 1.500,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

Kłopoty to moja specjalność 
– II edycja

1.000,00

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 
przy SOSW

Co by było gdyby … kózka nie 
skakała..- terapia przez sztukę

400,00

Stowarzyszenie 
„Nasza przyszłość – 
Brodnica Górna”

Plastyczne wędrówki przez cztery 
pory roku

nie udziela się dotacji

d/ organizacja sportowo - rekreacyjnych zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci i młodzieży z terenu gminy

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Kartuski Klub 
Szachowy ORMUZD 
Kartuzy

Kaszubska Liga Sportowa – 
środkiem do upowszechniania 
sportu i rekreacji w środowiskach 
wiejskich i małych miastach

7.000,00

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

Sport i rekreacja alternatywą dla 
biernego spędzania czasu 
wolnego

2.100,00

Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju 
Sołectwa Kolonia

Aktywnie spędzamy czas wolny. 
Przygotowanie do turnieju i turniej 
Mini Piłki Nożnej – Mini euro 2011

1.800,00

Kartuski Klub 
Szachowy ORMUZD 
Kartuzy

Sport i rekreacja alternatywą dla 
rozwoju dzieci i młodzieży

nie udziela się dotacji

Kartuski Klub 
Szachowy ORMUZD 
Kartuzy

Intelektualna i sportowa rozrywka 
formą spędzania czasu wolnego 
przez dzieci i młodzież

nie udziela się dotacji

UKS Kaszubska 
Akademia Aikido

Poprawa aktywności 
mieszkańców Kartuz poprzez 
uprawianie nowatorskich form 
rekreacji ruchowej

nie udziela się dotacji

e/ organizacja zajęć rozwijających zainteresowania muzyczne 
mieszkańców gminy stanowiących alternatywę dla zachowań 
ryzykownych

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Stowarzyszenie 
Młodzieżowa 
Orkiestra Dęta 
Łapalice

Muzyka lekarstwem na wszystko 14.000,00

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Kartuzach

Wspólne muzykowanie sposobem 
na spędzanie wolnego czasu

8.000,00

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Jedynki 
Kartuzy

Świat muzyki – światem dziecka 2.000,00

Kartuskie Centrum 
CARITAS Kartuzy

Muzyka łagodzi obyczaje 1.000,00

f/ organizacja imprez plenerowych na terenie gminy, których 
celem jest profilaktyka i promocja zdrowego stylu życia wśród 
mieszkańców gminy

ORGANIZACJA NAZWA PROJEKTU KWOTA DOTACJI

Stowarzyszenie 
Rozwoju Ziemi 
Mirachowskiej

VIII Piknik integracyjny „Trzeźwo 
na wesoło i po kaszubsku” 2.300,00

Stowarzyszenie 
„Nasza przyszłość – 
Brodnica Górna”

Festyn Rodzinny „Mama tata i ja”

1.700,00

Bezpłatny informator Gminy Kartuzy GONIEC KARTUSKI
83-300 Kartuzy, ul. gen. J. Hallera 1,  tel. 586 945 200, fax 586 945 135

Internet: www.kartuzy.pl ,  e-mail:gmina@poczta.kartuzy.pl ,
Elektroniczna skrzynka podawcza: www.e-gmina.kartuzy.pl 

http://www.kartuzy.pl/
mailto:gmina@poczta.kartuzy.pl
http://www.e-gmina.kartuzy.pl/

